面试通知书

	名   称
	面试通知书
	编   码

	页   次
	1/1
	版   本

	        先生/小姐：

谢谢您应聘本公司        岗位，您的学识、经历给我们留下了良好的印象，为了彼此进一步了解，请您于        月        日        时        分来本公司参加：

A．面试（    ）

B．笔试（    ）

C．专业测试（    ）

请您携带以下证件和物品：        、        、

如果您时间不方便，请事先以电话和        先生/小姐进行联系。

此致

敬礼！

公司

人力资源部敬启

年    月    日

地址：

电话：

说明：1．5天前通知。

2．以电话再确认。

3．人力资源部事先准备好参加面试人员的相关资料。

	相关说明

	编制人员

	审核人员

	批准人员

	编制日期

	审核日期

	批准日期